
Vervangingsregeling mandaat gemeente Goirle 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Goirle, de burgemeester van Goirle, de secretaris, 

ieder voor zoveel zijn bevoegdheid betreft: 

  

Gelet op artikel 5, lid 1 van de Mandaatregeling gemeente Goirle 2024; 

  

B e s l u i t e n: 

  
I te bepalen dat volgens onderstaande matrix plaatsvervanging met betrekking tot bevoegdheden in 

mandaat is geregeld; 

  

Domeinmanager Domeinmanager Domeinmanager Domeinmanager bedrijfsvoe- 

ring sociaal publiek fysiek 

Domeinmanager Domeinmanager Domeinmanager Domeinmanager 

bedrijfsvoering fysiek publiek sociaal 

  

II bij afwezigheid van de plaatsvervanger bepaalt het MT in overleg wie vervangt. Hierbij geldt dat alle 

domeinmanagers elkaar kunnen vervangen. 

De gemeentesecretaris kan elke domeinmanager vervangen. 

  

III te bepalen dat volgens onderstaande matrix de vervanging van de gemeentesecretaris is geregeld. 

  

4 e  loco-secretaris 3 e  loco-secretaris 2 e  loco-secretaris 1 e  loco-secretaris 

Domeinmanager Domeinmanager Domeinmanager Domeinmanager 

publiek bedrijfsvoering sociaal fysiek 

  

  

Burgemeesters en wethouders van de gemeente Goirle, 

de secretaris, de burgemeester, 

Ruud Lathouwers Mark van Stappershoef 

De burgemeester van Goirle, 

Mark van Stappershoef 

De secretaris van Goirle, 

Ruud Lathouwers 

Nr. 543155 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goirle 

Gemeenteblad 2023 nr. 543155 22 december 2023 1 


